

Tellus+



M I S



N O V.



1 9 6 2



I N N E H Å L L

SVAR TILL US - AIR - FORCE

BIOLOGISK LÄKEKONST

DEN ÄLDRE RASEN

U F O : s UNIVERSUM och
Mr JOHN CAGE



Sver till U S Air - Force

Den av USAF nyligen utsläppta pressnotisen som förnekar realiteten av de s. k. Flygande Tefeten, var nästan identisk med de föregående årliga rapporterna. Men eftersom den fick titeln "ett tillkännagivande efter 15 år," fick den bredare publicitet. Vi saknar utrymme för ett fullständigt svar men presenterar här några punkter, som ni kan återge för bekanta, vilka accepterat det officiella förnekandet:

1. På luftförsvarets order försöker flygvapnets (A F) jetpiloter fortfarande hejda och tvinga ned UFO:s - även då man vet, att det inte rör sig om fiendliga projektiler eller bombplan. Om UFO:s inte vore verkliga, så skulle ej heller jet-jagarna inte få några order om dem.

2. Enligt A F. Reg. 200 - 2, är även befälhavare fortfarande förbjudna att släppa ut rapporter om UFO:s - såvida de inte kan bortförklaras som vanliga fenomen.

3. Fastän allmänheten har det intrycket, att flygvapnet har förklarat alla utom 1 % av rapporterna, så har flygvapnets högkvarter medgett att 9 % av totalt 600 fall fortfarande är olösta.

(Officiellt brev undertecknat av major L. J. Tacker, dåvarande talesman för USAF). Dessa 600 rapporter inkluderar beskrivningar över UFO:s, som jagats av jet-piloter, visuella iakttagelser av såväl militära som linjeflygspiloter, radiotelegrafister, projektilspårare etc. samt bekräftelse från radarstationer, som visar UFO-manövrer i formation med otroliga hastigheter.

4. Dokument i NICAP:s ägo angiver klart att det är flygvapnets avsikt att hålla inne med UFO-fakta tills de har fler lösningar på problemet --därför förnekas de....

U F O Investigator, organ för NICAP.

B I O L O G I S K L Ä K E K O N S T

Av Dr L. E. Essén.

Forts. Skulle vi vilja tillämpa detta betraktelsesätt på människan så skulle vi kunna sägadet, att det enda vi hos en människa kan förstå utifrån dessa kunskaper, som ju är ~~en~~ absolute, exakta kunskaper på sitt område, så är det den döda kroppens människa, liket, alltså det utav människan, där livet har flytt. den delen kan vi till fullo förstå utifrån ett rent atomistiskt tänkande, men så fort vi kommer upp i denna regionen här hos växten, då hjälper oss detta föga och det hjälper oss allra minst när vi kommer upp i blomsystemet.

Där kan vi förstå mycket litet utav vad som sker utifrån dessa lagar, därför att här har vi kommit upp helt i de biologiska lagarnas värld och då hjälper oss mycket litet en analys utefter de atomistiska, de fysikaliska och de kemiska lagarna.

För det här området och för den här delen utav verkligheten, så skulle man kunna säga, att där härskar mekanikens lagar. Men för detta område utav verkligheten så få vi ta helt andra lagar till hjälp. Om vi ska kunna förstå skeendet här, får vi använda oss av lagarna för rytm, lagarna för dynamik, lagarna för polaritet, lagarna för stegring, intensifiering, och lagarna för metamorfos.

Det är två skilda system utav lagar. Här uppe rör sig det biologiska livets lagar. Vi kan över huvud taget inte förstå livsförelse-elserna utan att i våra forskningar anlägga aspekterna på rytm, och därmed äro vi inne på dynamik, - på det dynamiska skeendet. Här har vi statik och dynamik och utan att vi anlägger aspekten på polaritet, så kommer vi ingen vart i vår forskning när det gäller ett forske biologiskt.

I den tekniska världen behöver vi praktiskt taget aldrig anlägga de synpunkterna på polaritet, som vi gör i det biologiska fältet.

Att det där finns polaritet över huvud taget det är ju utom all diskussion, men vi anlägger ~~inte~~ inte den synpunkten som en forskningssynpunkt. Det måste vi göra när vi forska biologiskt. Lagarna för metamorfos, likaså, kan aldrig över huvud taget appliceras på döda mekaniska enheter, där är dom lagarna meningslösa, men metamorfoslagarna är av fundamental betydelse då det gäller de biologiska skeendena.

Man kan inte komma ifrån att vi måste ha klårt för oss, att detta som vi ser här, denna världen, atomkunskapen, vetenskaperna för mekanik och statik, att dom behövs det är klart, men vi kan aldrig stanna vid det fältet. Det som vi behöver är så oändligt mycket mer. Vi behöver allt vad det fältet kan ge oss, men utan att detta fältet får ett komplement så står vi vanmäktiga med enbart denna kunskap. Och det egendomliga är just det, att om vi försöker applicera enbart denna kunskap på det biologiska, på livsföreteelser, så inträder det egendomliga, att vi skada livet, vi förstör livet. Och varför förstör vi livet? Jo, det är därför att vi har behandlat de biologiska företeelserna med det som egentligen dödar dessa företeelser. Det är de enbart mekaniska, kemiska och fysikaliska.

Vår uppfattning måste radikalt förvandlas, och vi behöver i våra dagar bara helt flyktigt se oss omkring på företeelserna för att på ett förkrossande sätt uppleva detta, om verkligen detta vetande kunnat på något sätt skänka mänskligheten bestående hälsa. Vad sker i våra dagar? Är det inte snarare tvärt om, att ett massinsluknande i förut oänd utsträckning äger rum i mänskligheten och med sjukdomar som medicinen står mer och mer maktlös inför.

Att vi lyckats klara akuta symptom på sjukdommar innebär inte på något sätt att vi lyckats lösa sjukdomsproblemen. Det blir allt klarare för våra dagars medicin, att en omsvängning av tankesättet i rätt riktning mot ett tänkande som även räknar med de biologiska lagarna, är en absolut nödvändighet, om de terapeutiska

åtgärder som skall vidtagas skall för den sjuka organismen bliva utav verkligt långvarigt värde

Jag vill här mera konkret visa hur vi har en spegling i den mekaniska, statiska och kemiska tillvaron utav vad som egentligen borde finnas ifråga om vår verkliga terapi när den är fullvärdigt inställd biologiskt. Då finner vi, ett det som rör sig här på detta planet endast är en teknisk spegelbild av det som borde vara....

S L U T

— — — — —

DEN ÄLDRE RASEN

Av Brother Philip.

Om vi verkligen skall förstå meningarna bakom de Sju Strålarnas Broderskap och Den Gyllene Solskivan från MU " få vi gå tillbaka i tiden till Jorden för en miljard år sedan.

När planeten Jorden hunnit svalna och var redo att mottaga livet, ankom en ras från rymden som inte var mänsklig i vanlig betydelse, utan härstammade från den ursprungliga sanna människorasen. De kallades "cykloper" och nämnes i den hemliga arcana visdomen som " L " - rasen eller helt enkelt "El'erna."

Innan de kom till Jorden, genomkorsade de rymden och följde alla stora tidsepoker: de var titaner som färdades längs stjärnbanden, (och gör det fortfarande i en annan dimension av tid och rum), och sökte alltid i rymden de bästa betesängarna för sin hjord. El'erna bestod det första livet på Jorden och är våra legends odödliga, den gudomliga eller äldre rasen, som föregick människan.

En del av El'erna var sanna cykloper, ty de hade bara ett öga, ett stort centralt öga, placerat i mitten av pannan. Andra hade två

Ögon liksom mänskliga väsen och andra åter hade utvecklat det psykiska tredje ögat. De var omkring 12 fot långa och var av han- och honkön, dock inte som vi uppfatter könsskillnaden idag.

Innan de kom till Jorden, hade de koloniserat mycket av det vi kallar Vintergat-systemet. Tusentals solar och världar kom under deras inflytande. De kom vanligtvis före andra livsformer till en värld då den blivit beboelig.

När de upptog sin existens på en ny planet, försökte de lämna efter sig vad vi skulle kalla stora arkiv i sina djupa, underjordiska imperium av enorma städer. Dessa arkiv rymmer universums historia, som är upptecknad på små kristaller, vilka är inneslutna i ett magnetiskt fält som tid efter annan finner en beröringspunkt med en eller annan "sensitiv" person på Jorden.

El'erna var inte exakt tredimensionella varelser som vi idag är, fastän de avgjort var fysiska skapelser i en fysisk värld. De hade genom otaliga tidsåldrar försökt, som res, att nå till ett evolutionsstadium där de inte endast skulle kunna skapa med blotta tanken, utan även kunna undvika den fysiska existensens bojar för att spränga de band, som fångslade dem till fysiska planeter och system. De sökte den stora hemligheten, som skulle göra dem odödliga, så att de kunde draga bort över tiden och stjärnorna utan att vara bundna av något.

Planeten Jorden var troligen den sista världen de koloniserade i Vintergatans System. ty strax efter sin ankomst hit uppnådde de den skapande tankens förmåga. De besegrade den fysiska materien och blev gudar. De tillintetgjorde tid och rum. De hade inte längre användning av den jordiska världen och det stora vintergätssystemet som den tillhörde. De var fria.. De tillhörde nu ett tanke- eller Theta-universum.

I själve verket kändes El'erne inte under detta namn förrän de uppnådde detta Theta-tillstånd. Före detta var de kända som den cyklopiska rasen. Det var deras speciella metod att överge det fysiska tillståndet, som gav dem namnet El. Genom det hemliga bruket av en 90- graders fasförskjutning, lämnade de Jorden och hela Vintergatan och efterlämnade den ledig för mänskligheten.

En 90-graders vinkel bildar bokstaven "L". När vi därför kallar dem El'er, refererar vi till en symbol för deras ras och inte till ett verkligt namn. Många av våra dagars ordhärstammar från namnet på denna mycket gamla ras. Det är därför den kallas den Äl-dre rasen.

Orden "elevation" och "eliminera" härrör klart från denna källa. Höjde (eleverade) El'erna sig inte till ett annat dimensionellt tillstånd och eliminerade de inte tid och rum?

Om man slår upp i ett lexikon, kan man få se en del anmärkningsvärda ord, som begynner med El eller L. Där är det strålande ordet Elohim och de 24 äldste i Den Heliga Skriften.

Den 24 April 1955 meddelade Koot Hoomi Lal Singh (Mästaren Kuthumi); "Ovanom planeten befinner sig den älskade Elohim, Cyklopen. Hans utstrålning täcker hela Jorden."

Mästaren Kuthumi hänsyfter uppenbart på någon som tillhör den stora Äldre rasen. Fastän de flesta av El'erna inte längre var på Jorden 1956 verkade de likväl som rådgivare och var vanligtvis lärare för Jordens mästare eller helgon. Vi säger att de flesta av El'erna inte längre var på vår planet, emedan en del av dem inte lämnade den då deras ras uppnådde Theta-tillståndet och erövrade M-E-R-T, (Materie- Energi- Rum- Tid).

På grund av vissa karmiska återverkningar, fanns det några få av dem som inte passerade genom den 90-gradiga fasförskjutningen, utan blev tvungna att stanna kvar på Jorden för att utarbeta sin bestämmelse och efter hand återgå till sin ras i en senare tidsålder. Under tiden kunde de verka som rådgivare åt mänskligheten, då dessa ankom till Jorden.

Aremu - Muru (Gud Meru) tillhörde den cyklopiska rasen. Han har bibehållit samma fysiska form genom otaliga tidsåldrar genom att förnya sin livsströms energi genom polarisering med sin

kvinnliga aspekt, Arama - Mara. Ty, som redan nämnts, fortplanter sig dessa väsen inte på samma sätt som mänskliga varelser gör .

Herren Muru säger, att då han vistades på Lemurien, var han en ung styderande eller en människa. Han kan emellertid mena många saker med detta. Kanske menar han "ung" i universell betydelse, Och med människa" kan han mena, att han tillhör den ursprungliga sanna människoracen rasen. Många av de visa männen på Lemurien och tidigare även på "Mu", var cykloper. (Vi kallar dem inte Elér, eftersom de då inte uppnått Theta- stadiet). Alla dessa cykloper övergav Lemurien och reste till andra delar av världen. Därför var många av de andliga överhuvudena i mysteriesskolorna (den inre kretsen) cykloper, som en dag kommer att förena sig med sin ras och blive sanna Elér.

De Sju Strålarnas Broderskap hade sin ursprungliga begynnelse hos cykloperna, emedan de voro de första som manifesterade livets sju strålar på planeten Jord. Från dessa väsen utsändes en speciell energiglutstrålning som möjliggjorde, att livets sju strålar kunde etableras på vår planet och utan dessa skulle det aldrig ha funnits ett de Sju Strålarnas Broderskap. Yx Cykloperna passade också på att passera det sjunde tillståndet och ingick i Theta, det åttonde.

Den Gyllene Solskiven i Mu framställdes inte av cykloperne trots att principen för dess verkningsätt och hemligheten om dess kraft finnes i de övergivna arkiven i cyklopernes underjordiska städer. De som voro tillräckligt sensitive att ~~mx~~ inställa sig på en sådan kunskap i den senare mänsklighetens tidsålder, upptäckte dessa sanningar och möjliggjorde frambringandet av den Gyllene Skivan. Således fann Skiven vägen in i moderlandet Mu.

Låt vara att människan på Jorden inte kommer att bliva en "El", men hon kommer att uppnå ett tidlöst tillstånd, liksom de gjorde, Ty Hierarkins plan är för närvarande: Framalstringen av en subjektiv syntesis hos mänskligheten och ett telepatiskt samspel, som efter hand kommer att tillintetgöra tiden...

Emedan människan inte kommer att bliva en "El", helt enkelt därför att hon inte tillhör den cyklopiska rasen, (nu El'rasen), kommer hon att erövra "M-E-R-T" och härska som en sann Gud, en Son av Skaparen....

(Ur Secret of the Andes).

— — — — —

Genom ömsesidig förståelse och hänsyn samt med reell universell kärlek till varandra, kan vi taga Krigsguden vid hornen och leda bort honom för alltid .. Pluto.

UFO:s, Universum och Mr Cage.

Av James M. Moseley.

För några år sedan skrev Lincoln Barnett en bok som hette "Einstein och Universum".

John M. Cage, en pigg 75-årig vetenskapsman och uppfinnare från Montclair, New Jersey, påstår inte att han är en teoretisk matematiker som Einstein var, men hans tankar kring den enkla aritmetiken i den allmänna fältteorin skapar en del intressanta frågor.

Mr Cage presenterar en revolutionerande ny teori om vad som gör att universum "snurrar". Denne teori kan, om den visar sig vara fullt tillförlitlig, ~~Wx~~ förklara UFO-mysteriet, -mysteriet med de flygande objekten som iakttagits världen runt i århundraden.

Då alla som ändrar på Einstein kan betraktas som modiga män, borde den första frågan vi ställer vara: "Vem är John M. Cage?"

Han är långt ifrån någon hobbytekniker, även om han inte är skoled ingenjör. Mr Cage är en originaltänkare med många patent och ett långt livs erfarenheter bakom sig.

X Under första världskriget hjälpte han Brittiske flottan med en del u-båtsproblem. Bl. an. uppfann han en u-båtsdetektor, hydrofonen. Vidare har han patent på hemligstämplade uppfinningar som han utarbetat åt krigsdepartementet. För närvarande håller han på med en apparat som skall kunna "se genom dimman".

Detta är mannen som ändrar på en del av Einsteins teorier.

Filosofiskt väljer Einstein ursprungligen att basera sin uppfattning om universum på ljusstrålarnas beteende. När han upptäckte att ljusstrålarna inte tycks färdas genom rymden i en rät linje, då drog han den slutsatsen, att universum var krökt, klotformigt. Då han såg att ljus försvinner då det över-

-stiger en hastighet av 300.000 km/sek. antog han av detta att materia och energi också skulle försvinna om dessa översteg angivna hastighet.

Senare års forskningar inom ljusstrålningsfysiken angiver emellertid att Einstein kan ha misstagit sig. Experimenten som "bevisade" att ljusstrålarne äro krökta, är otillfredsställande från många synpunkter. "Beviset var att visse stjärnor kunde ses från Jorden trots att de voro bakom Solstämofären. Einstein sade, att detta berodde på att ljuset kom in i en båge, stor nog, för ett rundt Solen och nå fram till oss.

Det finns flera fullt resonabla alternativ till detta antagande. Mr Cage tror att den mest logiska förklaringen på fenomenet är, att ljusstrålarne uppför sig annorlunda i Solens närhet än eljest i rymden p. g. av inverkan från Solens oerhörda kraftfält. Detta verkar som en magnet på ljuset och kröker om dess ursprungliga kurs så att det för oss ser ut som en tråd som vilar mot ett stöd och sedan ändrar riktning.

För övrigt är det numera känt att ljuset under vissa förhållanden kan färdas betydligt snabbare än de tidigare maximerade 300.000 km/s, och att energin, producerad av ljusets "överljushastighet," genom rymden, mycket väl kan förse framtida rymdskepp med bränsle. Detta faktum bevisar ensamt, att universum inte kan förklaras av en teori baserad på ljusets beteende.

För John Cage är hela universum stöttat med inneboende energi, nu kallad "negativ" elektricitet. Om man kände till sanningen, säger Cage, då skulle den "negativa elektriska laddningen vara den ende som verkligen existerade: det vi kallar positiv laddning är endast frånvaron av negativ kraft.

Kraften som alstras av den negativa elektricitetens rörelse i dessa positiva fält, skapar vad Mr Cage kallar ett elektrostatiskt fält. Detta fält är permanent och konstant: dess kraft bestämmes av den mängd negativ elektricitet som är tillgänglig för omvandling till positiva fält.

Det relative läget av all materia i universum bestämmas av den laddning av negativ elektricitet som dessa fält innehålla.

Ju längre en planet är från Solen, desto större måste dess negativa laddning vara.

Om vi kunde ändra den negativa laddningen, så skulle vi därmed kunna få planeten att flytta sig vart vi önskade den belägen i relation till de andra planeter och Solen.

En annan god illustration för hur denna elektrostatiske teori arbetar är förhållandet mellan Månen och tidvattnet. Det antages allmänt att tidvattnet orsakas av Månens attraktion då den passerar över oceanerna. Denna teori vederlägges av det faktum att tidvattnet inte uppstår rakt under Månen. I stället uppträder en stor svallvåg under Månens yttre rand i den riktning den färdas: därpå följer en mindre nedanom Månens bana och längre bakåt.

John Cages förklaring till dessa fenomen är, att Månen i stället för att dräga till sig oceanvattnen stöter bort det. Detta är fullständigt i överensstämmelse med den elektrostatiske teorin, vilken lär, att Månen befinner sig där den är på grund av att dess laddning av negativ elektricitet stöter den bort från Jorden. Personer som tror att Månen orsakar tidvattnet genom attraktion, kan inte förklara varför tidvattnet inte uppträder direkt under Månen: John Cages teori kan.

Det kan tyckas att denna diskussion över en vetenskaplig teori är onödig, men det är endast genom den elektrostatiske uppfattningen som vi kan förstå Cages idé om de flygande objekten.

Jonh Cage framkastar att de gåtfulla UFO:s inte är maskiner som de flesta tycks tro, utan att de är "förnimmade livsformer av en högt utvecklad sammansättning som laddas och får sin näring i form av negativ elektricitet." Som sådana kan tefaten bäst beskrivas som livsfält, inte ells som objekt.

Dessa livsfält, antages det, kom till på samma sätt som alla andra levanee ting, men deras omgivning nödgade dem att modifiera sin evolution, så att de inte är i stånd till att vandra in i områden med stark gravitation för någon längre tidsperiod. UFO:s är emellertid inte rymddjur i någon vanlig mening. De representerar en livsform som avskiljer sig från denna planets evolutionära process vid ett så tidigt stadium, att de inte faller in i någon förut känt kategori för klassifiering av jordiska livsformer.

De mystiska flygande objektens beteende i förhållande till flygmaskiner har iakttagits alltsedan flygets tidigaste dagar. De brukar ofta svepa ned från skyn och följa efter flygmaskiner på samma sätt som en delfin göljer ett fartyg.

De lägger i dagen en medveten intelligens genom att inlåta sig i den luftiga cirkusekrobatiken. En av deras favoritmanövrar är, att en av dem rusar rakt mot den andra och inte väjer undan förrän i sista ögonblicket. "Tefatsvarelserna har ofta observerats under utförande av denna eller andra sporter. Kanske tror de när de ser ett vanligt flygplan, att det är en varsel från den övre atmosfären och försöker få den med i leken - ibland med tragisk utgång för dem båda.

Mr Cage är inte den förste som framfört "livsfälts-teorin". Hans lösningsbidrag till UFO-mysteriet ligger i hans förslag att tefaten "lever" på negativ elektricitet. Denna teori förklarar bl. a. sådana svåra frågor som drivkraften, deras snabba uppdykande och försvinnande samt deras olika former, storlekar och färger.

Tefaten innehåller enligt Cage, en naturlig mekanism som absorberar och urladdar de negativa laddningarna tills de har nått sin fulla kapacitet. Vid försök att urladda sine överbelastade system, går de igenom det fantastiska förflyttningssätt som är genömgående i de flesta UFO-rapporter och observationer.

Detta skulle också förklara fenomenet "moder-

-skeppen", där mindre UFO:s (de yngre av arten) ses återvända till sin moders sida på samma sätt som pungdjuren på Jorden. Ju mer vi tänker på UFO:s som intelligenta levande varelser, vars liv i många delar styres av samma faktorer som styr våra egna liv, Desto mer faller pusslets bitar på plats.

Om UFO:s verkligen är levande varelser, hur kommer deras liv då att påverkas av rymd-tiden? De upprepade tekniska missödena och även försvinnandet av många relativt enkla mekaniska satelliter, kan vara intimt förknippat med lösningen. Förmågan att draga de negativa jonerna ur satellitstrukturen skulle ge dem kraft att praktiskt taget förintä de material som användes i våra farkoster.

Det skulle vara olyckligt för oss, om de beslöt att inte tycka om oss. Vi har inte tagit upp mycket av deras livsrum ännu, men i framtiden kan det bli annorlunda.

Bidragande och kompletterande till Cages el-statiska teori är den eteriska fysiken, vilken han varmt försverer. I hans system ingår den totala summan av den i universum tillstädesvarande negativa elektriciteten i en gemensam förening som kallas "etern."

Etern avbrytes endast av el-statiska fält som har uppnått tillräcklig negativ laddning för att förhindra sin energi att skingras ut i rymden. Det betyder inte att rymden är tom, fastän de el-statiska fälten är många gånger tätare än den omgivande rymden. Materie och energi betar sig annorlunda i ett el-statiskt fält, än de gör i rymden.

Mr Cage lär t. ex. att Solens strålar inte har några inneboende beståndsdelar och att värmen som vi får från dem, är resultatet av en växelverkan mellan speciella Solstrålar och det el-statiska fält som omger Jorden. Rymden är inte det mörka kalla hål som det ofta tänkes vara. Rymdens eter, som har en mild negativ laddning, växelverkar med Solstrålarna för att framställa en modifierad värme.

10 Samma sak gäller vår övre atmosfär. Nya rön
här om göres dagligen. Kanske finns det områden
15 på höga höjder med samma klimat som Florida.

Slutsatsen att "tefatsfolket" flyger med hjälp
av negativ elektricitet, leder oss till tanken
att de kan konstruera en maskin efter samma prin-
cip. Mr Cages ansträngningar att eliminera gra-
vitationen genom att skapa ett el-statiskt fält,
har redan med framgång prövats i laboratorier.

Varför inte visa samma uppmärksamhet åt byg-
gandet av Cages tefatsmaskin, som man visar den
farliga och dyrbara raketprincipen. Förmodligen
skulle den byggas av en lätt plast med metallisk
bas. Endast ett fåtal rörliga delar fordras i en
dylik maskin. Det skulle räcka med styranordning
och reglaget för den negativa partikelströmmen
till och från det el-statiska fältet.

Det bör betonas att detta förslag inte har
något gemensamt med den "fria energin," utan är
baserat på principer som fullt ut bekräftar av
den fysiska vetenskapen.

Trots att Cages maskin inte skulle kunna bjuda
på fri energi, så skulle den kunna drivas av ett
bränsle, som är tillgängligt i hela det kända
universum, i motsats till alternerande system
baserade på ljusframdrivning och elektromagne-
tiska oscillationsanordningar.

I stället för att söka spränga rymdbarriären,
borde vi ägna litet uppmärksamhet åt möjlighe-
terna att nå stjärnorna genom att rida enkelt
och behändigt på topparna av de elektrostatiska
vågorna som genomkorser hela Kosmos.

FATE Magazine, USA. Sept. 1962.